
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   Первенство ФРЛ 2014

  Дата и время проведения   01 июня 2025 0:00   Место проведения

  Рубин юниор 2014   Тасма белые - 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ануфриев Арсений
Барышников Евгений
Валиев Ранэль
Галямов Булат
Гатауллин Данир
Замалов Данияр
Каримов Султан
Королев Артем
Котельников Марк
Котлов Егор
Садыков Марат
Фассахов Сулейман
Хабибуллин Ильяс
Хайриев Рамазан
Хисаев Султан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Антонов Артем
14 Валеев Артур
97 Васильев Кирилл
1 Гиниятуллин Самат

77 Ибатуллин Аслан
30 Лифантов Иван
7 Минеев Арсений
3 Соколов Арсений

13 Фахерутдинов Азамат
17 Харитонов Алексей
10 Хасбиев Диас
11 Шарафиев Амирхан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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